
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

 «ИШИМСКИЙ МУЗЕЙНЫЙ КОМПЛЕКС ИМ. П.П. ЕРШОВА» 

  

 

ПРИКАЗ 
 

25.09.2017                                                                                                   № 20-п 
      

 
Об антикоррупционной Рабочей группе  

 

 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью совершенствования работы по 
противодействию коррупции в МАУК «Ишимский музейный комплекс им. 
П.П. Ершова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об антикоррупционной Рабочей группе по 
противодействию коррупции в МАУК «Ишимский музейный комплекс им. 
П.П. Ершова». 

2. Утвердить Памятку для работников о поведении в ситуациях, 
представляющих коррупционную опасность или провокации взятки. 

3.      Утвердить антикоррупционную Рабочую группу в следующем составе: 
Председатель Рабочей группы, директор - Нечаева Любовь Сергеевна  
Члены Рабочей группы: 
Морозова Ольга Владимировна – секретарь Рабочей группы 
Крамор Геннадий Андреевич – ученый секретарь МАУК «ИМК им. П.П. 
Ершова» 
Проскурякова Надежда Леонидовна – заведующая отделом музейного 
комплекса 
Завьялова Светлана Владимировна – главный хранитель фондов  
 
 
 
Директор                                                                                           Л.С. Нечаева 
 
 

 
 


